PHOENIX
90° Eckfräser mit 6 Schneiden
PSTW
Große Spanräume
ermöglichen Schwer-
zerspanung  für
maximale Effizienz
1

de
pl
at
te
90
 G
ra
d
90°
Passender
Grundkörper Klemmschraube Schraubenschlüssel
Ø 50~125 7808129 FS40511 (Torx 15) 7808208 T15-D (Torx 15)
Ø 50 7808151 PS1031 (M10X31)
Zubehör & Ersatzteile
EDP Bezeichnung Z D D1 D2 L a b Typ Spezifikation Preis
7803100 PSTW12R050M22-3 3 50 45 22 40 10,4 6,3 1 Mit Innenkühlung
7803101 PSTW12R050M22-4 4 50 45 22 40 10,4 6,3 1 Mit Innenkühlung
7803102 PSTW12R063M22-3 3 63 50 22 40 10,4 6,3 2 Ohne Innenkühlung
7803103 PSTW12R063M22-5 5 63 50 22 40 10,4 6,3 2 Ohne Innenkühlung
7803110 PSTW12R080M27-5 5 80 60 27 50 12,4 7 2 Ohne Innenkühlung
7803111 PSTW12R080M27-6 6 80 60 27 50 12,4 7 2 Ohne Innenkühlung
7803112 PSTW12R100M32-5 5 100 70 32 50 14,4 8 2 Ohne Innenkühlung
7803113 PSTW12R100M32-7 7 100 70 32 50 14,4 8 2 Ohne Innenkühlung
7803114 PSTW12R125M40-7 7 125 90 40 63 16,4 9 2 Ohne Innenkühlung
7803115 PSTW12R125M40-9 9 125 90 40 63 16,4 9 2 Ohne Innenkühlung
50 - 125 mm
Aufsteckfräskopf
Doppelseitige Wendeschneidplatten mit 6 Schneiden
90° Eckfräser